

WYJAŚNENIA NR 1

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dot. odpowiedzi na zestaw pytań który wpłynął do Zamawiającego dnia 30 września 2015r.

Pytania dotyczą prowadzonego postępowania na :

„ Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Kotlin z nieruchomości zamieszkałych”

W związku z otrzymanym pytaniami , działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z póź. zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ.

1. Pytanie:

Prośba o dokładne wyjaśnienie SIWZ przetargu „ Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Kotlin z nieruchomości zamieszkałych” dot. Załącznik Projekt Umowy §13 pkt.3 „ Dopuszcza się możliwość zmiany umowy w opisie przedmiotu zamówienia w przypadku zmiany przepisów prawa w tym prawa miejscowego, wpływającej na zasady lub sposób odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych, w tym zmiana wysokości poziomu recyklingu, zwiększenie lub zmniejszenie częstotliwości odbioru odpadów.”

W celu podania prawidłowo skalkulowanej oferty Wykonawca musiałby poznać mechanizm dokonywanych zmian (zwłaszcza wynagrodzenia) w przypadku zmiany przepisów prawa miejscowego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w przypadku dokonania zmian umowy przewidzianych w §13 pkt.3 w załączniku nr 10 do SIWZ Projekt umowy, będących następstwem zmiany prawa miejscowego uwarunkowane jest też zmianą wynagrodzenia Wykonawcy poprzez zwiększenie lub zmniejszenie jego wartości.

2. Pytanie:

Czy Zamawiający przewiduje procedurę podstawiania nowych pojemników na śmieci zniszczonych lub uszkodzonych przez właścicieli nieruchomości lub osoby trzecie, gdy szkody te nie powstały w wyniku realizacji przedmiotu umowy? Czy w przypadku zniszczenia lub uszkodzenia pojemników nie będących następstwem realizacji przedmiotu umowy, koszt nowych pojemników ponosić będzie Zamawiający czy właściciel nieruchomości, bowiem Wykonawca nie może ponosić kosztów podstawiania nowych pojemników, gdy zniszczenie lub uszkodzenie nie było następstwem realizacji umowy? W jakim terminie i na czyj koszt mają być podstawione nowe pojemniki w miejsce uszkodzonych i zniszczonych pojemników, gdy zniszczenie lub uszkodzenie nie było następstwem realizacji umowy? Zdaniem Wykonawcy, konieczne jest jednoznaczne wskazanie rozstrzygnięcie

w SIWZ oraz w umowie ww. kwestii oraz jednoznaczne wskazanie, że Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności (oraz kosztów) za uszkodzenie lub zniszczenie pojemników, gdy zniszczenie lub uszkodzenie nie było następstwem realizacji umowy.

Odpowiedź:

W przypadku zniszczenia lub uszkodzenia pojemników nie będących następstwem realizacji przedmiotu umowy, koszt nowych pojemników ponosić będzie właściciel nieruchomości. Nowe pojemniki w miejsce zniszczonych lub uszkodzonych pojemników, gdy zniszczenie lub uszkodzenie nie było następstwem realizacji umowy podstawiane będą niezwłocznie na koszt właściciela nieruchomości.

3. Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie interpretacji zapisu Załącznik nr 7 do SIWZ Szczegółowy opis Przedmiotu Zamówienia część II pkt 5 ppkt 3, że Zamawiający wskazuje w wyposażeniu technicznym daną ilość pojazdów, to Wykonawca musi przez cały czas obowiązywania umowy dysponować taką ilością pojazdów na bazie transportowo magazynowej wskazanej w ofercie oraz pojazdy w każdej chwili muszą być w stanie gotowości obsługi odbioru odpadów na terenie Gminy Kotlin.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż Wykonawca musi przez cały czas obowiązywania umowy dysponować taką ilością pojazdów na bazie transportowo magazynowej wskazanej w ofercie. Pojazdy te w każdej chwili muszą być w stanie gotowości do obsługi odbioru odpadów na terenie Gminy Kotlin.

Wójt

/-/ Mirosław Paterczyk